

**ESTADO DO PARANÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38

Telefone: (43) 3535-9400

Endereço: PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

CEP: 84200-000 - Jaguariaíva

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 55/2022

Processo Adm.: 110/2022

Data do Processo: 05/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 110/2022
b) **Nr. Licitação:** 55/2022 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 30/05/2022
e) **Objeto da Licitação:** Registro de Preços objetivando a eventual e parcelada Aquisição de Cartuchos para Plotter modelo T730 e T610, para atender as necessidades da Secretária de Desenvolvimento Urbano e Logística.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				
5 - CARTUCHO (72) DE TINTA PARA PLOTTER HP T610 , PHOTO BLACK 130ML C9397A. - Marca:	UNI	5,000	550,0000	R\$ 2.750,00
6 - CARTUCHO (72) DE TINTA PARA PLOTTER HP T610 , MAGENTA 130ML C9372A. - Marca:	UNI	5,000	590,0000	R\$ 2.950,00
7 - CARTUCHO (72) DE TINTA PARA PLOTTER HP T610 , MATTE BLACK 130ML C9403A. - Marca:	UNI	5,000	620,0000	R\$ 3.100,00
8 - CARTUCHO (72) DE TINTA PARA PLOTTER HP T610 , CIANO 130ML C9398A. - Marca:	UNI	5,000	580,0000	R\$ 2.900,00
9 - CARTUCHO (72) DE TINTA PARA PLOTTER HP T610 , YELLOW 130ML C9373A. - Marca:	UNI	5,000	650,0000	R\$ 3.250,00
			Total fornecedor:	R\$14.950,00
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA				
1 - CARTUCHO (728) DE TINTA PARA PLOTTER HP T730 , AMARELO 130ML F9J65A. - Marca:	UNI	10,000	692,0000	R\$ 6.920,00
2 - CARTUCHO (728) DE TINTA PARA PLOTTER HP T730 , MAGENTA 130ML F9J66A. - Marca:	UNI	10,000	692,0000	R\$ 6.920,00
3 - CARTUCHO (728) DE TINTA PARA PLOTTER HP T730 , CIANO 130ML F9J67A. - Marca:	UNI	10,000	688,0000	R\$ 6.880,00
4 - CARTUCHO (728) DE TINTA PARA PLOTTER HP T730 , MATTE BLACK 300ML F9J68A. - Marca:	UNI	10,000	1.391,0000	R\$ 13.910,00
			Total fornecedor:	R\$34.630,00
			Total geral:	R\$ 49.580,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECEL	10.001.12.361.0004.2040.3.3.90.30.00	R\$ 50.553,95

Jaguariaíva, 15 de Agosto de 2022

.....
Alicione Lemos
Prefeita